СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	27 сентября 2013г.
	                                                                               № 2/9

	 Экз. № _____

р.п. Тереньга

О проведении конкурса по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального образования
«Тереньгульский район»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» р е ш и л:
1. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» на 12 часов 00 минут 25 октября 2013 года.
2. Определить местом проведения конкурса р.п. Тереньга, пл. Ленина, 2, зал заседаний администрации района.
3. Опубликовать объявление о проведении конкурса в газете «Тереньгульские вести».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Тереньгульские вести».
Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»                                                           В.Д. Филиппов